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LISTINO PREZZ
LAVANDERIA

PER PRENOTARE
IL RITIRO A DOMICILIO
CELL 3938396716

info@mylaundrettemilano.it

\_ J

4 A
IGIENIZZAZIONE E SANIFICAZIONE

AD OZONO IN OMAGGIO
SUI CAPI LAVATI

www.mylaundrettemilano.it

My Laundrette prét-a-porter
Lavanderia
Lorenteggio Village
Via Lorenteggio 240 - Milano
info@mylaundrettemilano.it
T 0248674849 - M 3938396716
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LISTINO LAVANDERIA

ABITI&C.

ABITO UOMO € 10,00
CAMICIA UOMO € 2,60
CAMICIA UOMO (solo stiro) € 2,20
CAMICETTA SETA € 5,00
CAPPELLO LANA € 2,50
CAPPOTTO SFODERATO €10,00
CRAVATTA € 2,70
GIACCA € 6,00
GIACCA A VENTO €12,00
GILET € 4,00
GIUBBINO € 6,00
GIUBBOTTO PELLE € 35,00
GOLF LANA/FELPA € 4,00
GONNA € 4,00
GONNA A PIEGHE € 5,00
GUANTI € 4,00
IMPERMEABILE € 8,00
MAGLIE € 3,50
MONTONE €50,00
PANTALONI € 4,00
PANTALONI SCI € 6,00
PIUMINO CORTO €10,00
PIUMINO MEDIO €13,00
PIUMINO LUNGO €16,00
SCIARPA € 3,50
SMOKING € 20,00
TUTA SCI €15,00
VESTITO DONNA € 6,00
VESTITO DONNA DELICATO € 8,00
PELLICCIA € 50,00
PELLICCIA SINTETICA € 30,00
ABITO SPOSA €100,00
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LISTINO LAVANDERIA

COPERTE,PIUMONI&C.

COPERTA LANA MATRIMONIALE
COPERTA LANA SINGOLA
COPERTA MERINOS

COPERTA PELLICCIA
COPRILETTO MATRIMONIALE
COPRILETTO SINGOLO
COPRIPIUMONE SINGOLO
COPRIPIUMONE MATRIMONIALE
FEDERA

LENZUOLO MATRIMONIALE
LENZUOLO SINGOLO

RIVESTIMENTO MATERASSO SINGOLO
RIVESTIMENTO MATERASSO MATRIM.

PIUMONE MATRIMONIALE
PIUMONE MATRIMONIALE OCA
PIUMONE SINGOLO

PIUMONE SINGOLO OCA

SACCO A PELO
TAPPETO

TENDE

TOVAGLIA RICAMATA
TOVAGLIA SEMPLICE

LAVAGGIO DIVANO

LAVAGGIO TRIO

LAVAGGIO OVETTO e PASSEGGINO
LAVAGGIO NAVICELLA

LAVAGGIO SEGGIOLINO AUTO
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€14,00
€12,00
€ 25,00
€ 35,00
€16,00
€12,00
€ 4,50
€ 5,50
€ 2,00
€ 4,50
€ 3,50
€ 25,00
€ 30,00

€16,00
€22,00
€14,00
€16,00

€10-16,00

€ 6,00/KG

DA VALUTARE
€10,00

€ 6,00

€ 20 a seduta

€100,00

€ 30,00 cad
€ 35,00

€ 35,00
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